
 

 

 

 

 

ПОТВРДА ЗА ПОЛАГАЊЕ НА ЗАВРШЕН ИСПИТ 

 

Име на училиштето: СЕТУна Град Скопје „Михајло Пупин“                     Место: Скопје 

 

 

I. ПОДАТОЦИ ЗА КАНДИДАТОТ 

 

1. Име,татково име и презиме: ____________________________________________________ 

 

2. Дата на раѓање:   

 

3. Место на раѓање:  _______________________ 

 

 

 

Предмети од завршен 
испит 

Име на предметот Потпис на кандидатот 

Задолжителен предмет 
1. МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК И          .       

ЛИТЕРАТУРА 

 

 

 

 

 

 

Изборен предмет 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Проектна задача 

Наслов на тема: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             MП 

Датум:     ___                             Потпис на одговрно лице 

         

Дел.бр. на пријавата: _________                                                      
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